

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **PSI Ejendomme ApS**

Himmelev Bygade 68 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 07 01 61

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.



---

Henrik Puggaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

PSI Ejendomme ApS  
Himmelev Bygade 68 A  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 07 01 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Poul Henning Ibsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje og drive erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 38.863 kr. mod 159.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.372 kr. mod 61.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.863</b>	<b>159.790</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.257	-14.257
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.606</b>	<b>145.533</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-56.569	-65.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.963</b>	<b>80.080</b>
Skat af årets resultat	6.591	-18.212
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.372</b>	<b>61.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	61.868
Disponeret fra overført resultat	-25.372	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.372</b>	<b>61.868</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.702.593	2.716.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.702.593</u>	<u>2.716.850</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.702.593</u></b>	<b><u>2.716.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>354.439</u>	<u>394.497</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>356.439</u></b>	<b><u>394.497</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.059.032</u></b>	<b><u>3.111.347</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	241.203	266.575
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>291.203</b>	<b>316.575</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	43.500	50.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>43.500</b>	<b>50.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	22.875	30.400
Gæld til associerede virksomheder	2.675.000	2.675.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.697.875	2.705.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	0	8.712
Anden gæld	12.454	16.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.454	38.872
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.724.329</b>	<b>2.744.272</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.059.032</b>	<b>3.111.347</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	266.575	316.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.372	-25.372
	<b>50.000</b>	<b>241.203</b>	<b>291.203</b>
